
 
 

 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari  
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 

  

  

Via Napoli: Tel 0881 070160 – 070161 – P. Goppingen: Tel  0881721209 Fax 0881568690 -  Tor di Lama: Tel 0881 700640  
Email fgis00800v@istruzione.it – Email certificata  fgis00800v@pec.istruzione.it   Sito web: www.einaudigrieco.gov.it  

Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“LUIGI  EINAUDI” 

 

Prot.  (v. in epigrafe)                 Foggia 10 ottobre 2023 

 

Agli Studenti 

Ai Sigg.ri Genitori  

(per il tramite degli Studenti) 

Al Personale Docente 

Personale A.T.A. 

                                         Al Direttore SGA 

All’ALBO 

AL SITO WEB 

 

Oggetto:  Elezioni Scolastiche dei rappresentanti GENITORI e STUDENTI nei Consigli di Classe e dei 

rappresentanti degli STUDENTI nel CONSIGLIO D’ISTITUTO e nella CONSULTA 

PROVINCIALE per l’a.s. 2023/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/74 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

04/08/95, n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98 

Vista la Nota MIUR n. 29795 dell’11/09/2023 sulle elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica; 

Vista la nota USR del 25/09/2023, prot. 12609 per le elezioni della Consulta Provinciale; 

DECRETA 

1) Per l’a.s. 2023/2024 sono indette le elezioni scolastiche per: 

• n. 2 rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe (n. 3 studenti per il corso serale) 

• n. 2 rappresentanti dei genitori degli studenti nei Consigli di Classe 

• n. 4 rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’Istituto 

• n. 2 rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale 

2) Le elezioni si svolgeranno, secondo la procedura semplificata di cui agli artt. 21 e 22 dell’O.M. del 

15/7/1991 n° 215, nel giorno: 

• Genitori:  venerdì 27 ottobre 2023, dalle ore 16.00 alle ore 19.00 

  (ore 16.00-17.00 assemblea dei genitori – ore 17.00-19.00 elezioni) 

• Studenti (serale): venerdì 27 ottobre 2023, prime due ore di lezione 

   (1^ ora assemblea di classe - 2^ ora elezioni) 

• Studenti (diurno): sabato 28 ottobre 2023, ultime due ore di lezione 

   (4^ ora assemblea di classe - 5^ ora elezioni) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (ing. Michele Gramazio) (*) 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE L.EINAUDI - C.F. 80003280718 C.M. FGIS00800V - AEAE6D0 - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Prot. 0009038/U del 10/10/2023 19:16

I.7 - Elezioni e nomine


		2023-10-10T19:16:14+0200
	MICHELE GRAMAZIO




